Автономное муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

П Р И К А З

от 29.08.2014                                                                                        № 27
р.п Крестцы

Об организации спортивного

клуба «Олимпиец»

        С целью организации и проведения спортивно- массовой работы в

школе во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать спортивный клуб «Олимпиец».

     2. Ответственным за работу клуба  назначить Захарову Л.Н., учителя

физической культуры.

     3. Утвердить Положение о работе спортивного клуба «Олимпиец»

                                     Директор школы                            Т.В.Иванова